
２０２２年５月吉日 

取引先各位 

株式会社マックシステムズ 

ドライビングシミュレータ部 

 

人とくるまのテクノロジー展２０２２ YOKOHAMA 
ご招待のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 このたび弊社では、5 月末日にパシフィコ横浜で開催されます、「人とくるまのテクノロジー展２０２

２」に出展いたします。 

 つきましては、ご多用中、誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会にご来場いただき、ご高覧くださ

い。 

 皆様のおいでを心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

 

会期： ２０２２年５月２５日（水）～２７日（金）１０：００～１８：００ 

 ※２７日（金）のみ１７：００終了 

会場： パシフィコ横浜 小間番号２３７ （下図赤色部） 

 


